
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 178/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 7 maja 2024 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718),art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały  

Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku  

w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok i Zarządzeniem Nr 95/24 Prezydenta Miasta 

Mysłowice z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie zasad realizacji planów finansowych w 2024 roku, zarządzam co 

następuje: 

 

   § 1. 

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 65.933,00 zł,   

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 2 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

 

    § 2. 

1. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 65.933,00 zł,  

w tym rozdysponowania rezerwy ogólnej  zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 4 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

 

    § 3. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz 

Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta zgodnie z paragrafem 1 i 2 niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta, Sekretarzowi 

Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                       § 4. 

        Zarządzenie Prezydenta wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA MYSŁOWICE 
(-)Wojciech CHMIEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Regionalna Izba Obrachunkowa     

2. I Zastępca Prezydenta Miasta 

3. II Zastępca Prezydenta Miasta 

4. Sekretarz Miasta 

5. Kancelaria Prezydenta Miasta oraz jednostka podległa 

6. Kancelaria Rady Miasta 

7. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac 

8. Wydział Edukacji oraz jednostki podległe 

9. Wydział Komunikacji Społecznej 

10. Wydział Architektury, Planowania i Strategii 

11. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych oraz jednostki podległe 

12. Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego oraz jednostka podległa 

13. Wydział Spraw Obywatelskich 

14. Wydział Infrastruktury Miejskiej 

15. Skarbnik Miasta 

16. Wydział Budżetu  - a/a 



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 9 933,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00

853

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania 

zlecone ustaw ami realizow ane przez pow iat 9 933,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

w łasnych zadań bieżących gmin (zw iązków  gmin, zw iązków  

pow iatow o - gminnych) 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 65 933,00 56 000,00 56 000,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00

1/ Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami:

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 9 933,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00

853

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania 

zlecone ustaw ami realizow ane przez pow iat 9 933,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00

2/ Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody z dotacji celow ej z budżetu państw a na zadania w łasne:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

w łasnych zadań bieżących gmin (zw iązków  gmin, zw iązków  

pow iatow o - gminnych) 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do ZP Nr 178/24 z dnia 07.05.2024r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok
D

z
ia

ł

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

3



( w złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Wydział Budżetu

Dochody z dotacji celowej z budżetu państwa na 

zadania własne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85415 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych) 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 933,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00

853 85395 Pozostała działalność 9 933,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00

853 85395 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 9 933,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00

Razem dochody 65 933,00 56 000,00 56 000,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00

 - w rozdz. 85415 zwiększenia planu finansowego dochodów Wydział Budżetu o kwotę 56.000,00 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.92.6.2024 z dnia 

19 kwietnia 2024r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie 

oświaty.

 Powyższych zmian dokonuje się celem:

 - w rozdz. 85395 zwiększenia planu finansowego dochodów Wydział Budżetu o kwotę 9.933,00 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.30.8.2024 z dnia 

19 kwietnia 2024r. z przeznaczeniem na dotacje celowe dla powiatów, których starostowie są zobowiązani zgodnie z art. 8b ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie 

Polaka (Dz. U. z 2023r. poz. 192) do wypłaty świadczenia pieniężnego na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej Polskiej 

dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Polsce, którzy złożyli wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka,

Załącznik Nr 2 do ZP Nr 178/24 z dnia 07.05.2024r.

Zwiększenie planu wykonawczego dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkow

e

4



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

71095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 0,00 0,00 400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 0,00 0,00 0,00 400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

758 Różne rozliczenia -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształacanie i doskonalenie 

nauczycieli -47 983,00 -47 983,00 -47 983,00 0,00 -47 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80146 Dokształacanie i doskonalenie 

nauczycieli 47 983,00 47 983,00 47 983,00 0,00 47 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

65 933,00 65 933,00 0,00 1 400,00 -1 400,00 0,00 65 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami:

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 0,00 0,00 400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 0,00 0,00 0,00 400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

2/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne:

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Załącznik Nr 3 do ZP Nr 178/24 z dnia 07.05.2024r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a
te

g
o
ri
a

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie planu na 

2024 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące
Dotacje

5



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801 Oświata i wychowanie 11 679,00 11 679,00 11 679,00 0,00 11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 11 679,00 11 679,00 11 679,00 0,00 11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 11 679,00 11 679,00 11 679,00 0,00 11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 13 095,00 13 095,00 13 095,00 0,00 13 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 13 095,00 13 095,00 13 095,00 0,00 13 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 13 095,00 13 095,00 13 095,00 0,00 13 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 10 876,00 10 876,00 10 876,00 0,00 10 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 10 876,00 10 876,00 10 876,00 0,00 10 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 10 876,00 10 876,00 10 876,00 0,00 10 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Prusa

Wydatki własne

§ N a z w a    z a d a n i a

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Wojciecha Korfantego

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Kornela Makuszyńskiego

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Bernarda Świerczyny

Załącznik Nr 4 do ZP Nr 178/24 z dnia 07.05.2024r.

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zwiększenie planu wykonawczego wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Karola Miarki

Wydatki własne

7



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

801 Oświata i wychowanie 21 829,00 21 829,00 21 829,00 0,00 21 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 21 829,00 21 829,00 21 829,00 0,00 21 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 21 829,00 21 829,00 21 829,00 0,00 21 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 16 104,00 16 104,00 16 104,00 0,00 16 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 16 104,00 16 104,00 16 104,00 0,00 16 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 16 104,00 16 104,00 16 104,00 0,00 16 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 1 795,00 1 795,00 1 795,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 1 795,00 1 795,00 1 795,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 1 795,00 1 795,00 1 795,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 13 720,00 13 720,00 13 720,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 13 720,00 13 720,00 13 720,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 13 720,00 13 720,00 13 720,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 3 303,00 3 303,00 3 303,00 0,00 3 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 3 303,00 3 303,00 3 303,00 0,00 3 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 3 303,00 3 303,00 3 303,00 0,00 3 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Szkoła Podstawowa Sportowa im. Olimpijczyków 

Śląskich

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 15 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Alfreda Szklarskiego

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Jerzego Chromika

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi 

i Dwujęzycznymi im. Henryka Sienkiewicza

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 14

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3

Wydatki własne

8



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

801 Oświata i wychowanie 5 976,00 5 976,00 5 976,00 0,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 5 976,00 5 976,00 5 976,00 0,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 5 976,00 5 976,00 5 976,00 0,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 13 036,00 13 036,00 13 036,00 0,00 13 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 13 036,00 13 036,00 13 036,00 0,00 13 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 13 036,00 13 036,00 13 036,00 0,00 13 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 4 613,00 4 613,00 4 613,00 0,00 4 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 4 613,00 4 613,00 4 613,00 0,00 4 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 4 613,00 4 613,00 4 613,00 0,00 4 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 7 866,00 7 866,00 7 866,00 0,00 7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 7 866,00 7 866,00 7 866,00 0,00 7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 7 866,00 7 866,00 7 866,00 0,00 7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 2 979,00 2 979,00 2 979,00 0,00 2 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 2 979,00 2 979,00 2 979,00 0,00 2 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 2 979,00 2 979,00 2 979,00 0,00 2 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Przedszkole nr 3 

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4

Wydatki własne

Przedszkole nr 8

Wydatki własne

Przedszkole Integracyjne

Wydatki własne

Przedszkole nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

Wydatki własne

Przedszkole nr 12

Wydatki własne

Przedszkole nr 13 im. Janusza Korczaka

Wydatki własne

Przedszkole nr 15

Wydatki własne

Przedszkole nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi 

Wydatki własne

9



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

801 Oświata i wychowanie 9 053,00 9 053,00 9 053,00 0,00 9 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 9 053,00 9 053,00 9 053,00 0,00 9 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 9 053,00 9 053,00 9 053,00 0,00 9 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 16 160,00 16 160,00 16 160,00 0,00 16 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 16 160,00 16 160,00 16 160,00 0,00 16 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 8 660,00 8 660,00 8 660,00 0,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80146 4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 17 123,00 17 123,00 17 123,00 0,00 17 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 17 123,00 17 123,00 17 123,00 0,00 17 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 8 623,00 8 623,00 8 623,00 0,00 8 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80146 4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie -239 275,00 -239 275,00 -239 275,00 0,00 -239 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli -239 275,00 -239 275,00 -239 275,00 0,00 -239 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych -223 275,00 -223 275,00 -223 275,00 0,00 -223 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Liceum Ogólnokształcące nr 2 im. Powstańców 

Śląskich

Wydatki własne

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

Wydatki własne

Wydział Edukacji

Wydatki własne

Przedszkole nr 18

Wydatki własne

Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka

Wydatki własne

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Wydatki własne

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki

Wydatki własne

Wydatki własne

Przedszkole nr 20 im. Misia Uszatka

10



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 92695 4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 92695 4480 Podatek od nieruchomości -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

758 Różne rozliczenia -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75818 Rezerwy ogólne i celowe -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75022 4810 Rezerwa ogólna -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75075 4300 Promocja miasta 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75022 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75022 4300 Zakup usług pozostałych 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 71004 4300

Spadek wartości działki/terenu z 

powodu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 71095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 71095 4170

Wynagrodzenia dla członków 

Miejskiej Komisji Urbanistyczno - 

Architektonicznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85205 4300 Zakup usług pozostałych 2 256,00 2 256,00 2 256,00 0,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85205 4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych -2 256,00 -2 256,00 -2 256,00 0,00 -2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydział Komunikacji Społecznej

Wydatki własne

Wydział Budżetu

Wydatki własne

Kancelaria Prezydenta Miasta

Wydatki własne

Kancelaria Rady Miasta

Wydatki własne

Wydział Architektury, Planowania i Strategii

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Wydatki z dotacji celowej z budżetu państwa na 

zadania własne

Wydatki własne

Wydatki własne

11



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85415 3240 Stypendia dla uczniów 53 520,00 53 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85415 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75416 4140 Wpłaty na PFRON 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75416 4300 Zakup usług pozostałych -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
85510 Działalność placówek opiekuńczo 

- wychowawczych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85510 4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85510 4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395 Pozostała działalność 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85395 3110

Świadczenia społeczne - 

świadczenia pieniężne wypłacane 

posiadaczom Karty Polaka na 

podstawie decyzji 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 71035 Cmentarze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 71035 2950

Rewitalizacja Miejsca Pamięci 

zlokalizowanego w Mysłowicach 

nad brzegiem Przemszy 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 71035 4270

Rewitalizacja Miejsca Pamięci 

zlokalizowanego w Mysłowicach 

nad brzegiem Przemszy -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 0,00 0,00 400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 0,00 0,00 0,00 400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75113 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75113 4300 Zakup usług pozostałych -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

65 933,00 65 933,00 0,00 1 400,00 -1 400,00 0,00 65 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Powyższych zmian dokonuje się celem:

RAZEM:

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Dom Ewy

Wydatki własne

Wydział Spraw Obywatelskich

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Wydatki własne

Wydział Infrastruktury Miejskiej

Straż Miejska 

Wydatki własne

12



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

 - w rozdz. 92695 dokonania zmiany w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji o kwotę 27.000,00 zł, przesunięcie środków jest konieczne ze względu na pożar pomieszczenia serwerowni znajdującego się w budynku hali widowiskowo-sportowej. 

W wyniku zaistniałego zdarzenia konieczna jest naprawa centrali telefonicznej, która między innymi wysyła sygnał ppoż. oraz naprawa drzwi antywłamaniowych.

 - w rozdz. 85415 zwiększenia planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 56.000,00 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.92.6.2024 z dnia 19 kwietnia 2024r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty,

 - w rozdz. 85395 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Spraw Obywatelskich o kwotę 9.933,00 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.30.8.2024 z dnia 19 kwietnia 2024r. z przeznaczeniem na dotacje celowe dla powiatów, których 

starostowie są zobowiązani zgodnie z art. 8b ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka (Dz. U. z 2023r. poz. 192) do wypłaty świadczenia pieniężnego na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej Polskiej dla 

posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Polsce, którzy złożyli wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadana Kartę Polaka,

 - w rozdz. 75075, 75095 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Komunikacji Społecznej o kwotę 30.000,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Promocja miasta" (20.000,00 zł), zwiększając zadanie pn. "Zakup materiałów i wyposażenia" (10.000,00 zł) celem 

zapewnienia prawidłowego funkcjonowania wydziału i w związku z koniecznością zawarcia niezbędnych umów - środki z rezerwy ogólnej,

 - w rozdz. 75022 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Kancelarii Rady Miasta w kwocie 175,00 zł celem dostosowania planu do potrzeb,

 - w rozdz. 75416 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Straży Miejskiej w kwocie 450,00 zł celem prawidłowej realizacji budżetu, w zakresie wydatków na PFRON,

 - w rozdz. 85510 dokonania zmiany w planie finansowym wydatków Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Domu Ewy w kwocie 1.500,00 zł w celu uzupełnienia planu na zapłatę za naprawę samochodu służbowego,

 - w rozdz. 75095 zwiększenia planu finansowego wydatków Kancelarii Prezydenta Miasta o kwotę 25.000 zł zwiększając zadanie pn. "Zakup materiałów i wyposażenia" w związku z koniecznością zapewnienia ciągłości realizacji zadań na wydatki związane z pełnieniem 

przez Prezydenta Miasta Mysłowice funkcji reprezentacyjnych - środki z rezerwy ogólnej,

 - w rozdz. 85205 dokonania zmiany w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 2.256,00 zł z uwagi na niewystarczającą wysokość środków na usługi pocztowe oraz druki związane z dokumentacją Zespołu ds. procedury "Niebieskie 

Karty",

 - w rozdz. 75818 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Budżetu o kwotę 55.000,00 zł celem rozdysponowania rezerwy ogólnej,

 - w rozdz. 71035 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej w kwocie 4,00 zł celem dostosowania planu do potrzeb, w związku z koniecznością rozliczenia otrzymanej darowizny,

 - w rozdz. 71004, 71095 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Architektury, Planowania i Strategii w kwocie 1.000,00 zł w związku z koniecznością powołania członków Komisji Urbanistycznej, realizacja zadania konieczna ze względu na ryzyko 

niedopełnienia obowiązku ustawowego w związku z przystąpieniem do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Mysłowice,

 - w rozdz. 75113 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac w kwocie 400,00 zł celem dostosowania wydatków do potrzeb na pokrycie pełnej wysokości wynagrodzeń operatorów informatycznych obwodowych komisji 

wyborczych (umowa zlecenie),

 - w rozdz. 80146 dokonania zmiany w planie finansowym wydatków Wydziału Edukacji oraz placówek oświatowych w kwocie 239.275,00 zł w celu pokrycia kosztów dokształcania i doskonalenia nauczycieli zgodnie z wnioskami złożonymi przez Dyrektorów placówek 

oświatowych w oparciu o Zarządzenie nr 128/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 28 marca 2024r. w sprawie planu oraz maksymalnych kwot dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2024 roku,

13


